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Informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e a vantaggi
economici di qualunque genere ricevuti dalle pubbliche amministrazioni - anno 2020

Ente
Comune di
Castelfidardo
Agea

Agea
Regione Marche

Agenzia delle
Entrate
Ministero del
Lavoro e delle
Politiche Sociali
Ministero del
Lavoro e delle
Politiche Sociali
Ministero del
Lavoro e delle
Politiche Sociali

Descrizione
Contributo per inserimento lavorativo di soggetti
svantaggiati (competenza anno 2020)
Contributi PAC e agricoltura biologica
(competenza anno 2019)
Contributi PAC e agricoltura biologica
(competenza anno 2020)
Misure per il rilancio economico da emergenza Covid -
Contributi a COOPERATIVE SOCIALI B

Contributo art. 25 D.L. n. 34 del 2020

5 per mille anno 2017

5 per mille anno 2018

5 per mille anno 2019

Castelfidardo, 25/02/2021
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Importo

€ 5.250,00
€ 1.562,81
€11.141,99
€ 2.367,38

€ 2.000,00

€ 160,89

€ 420,39

€ 285,30



