

SELVA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE

Via della Battaglia, 52 - 60022 Castelfidardo (AN)
Tel./whatsapp 071/780156
P. IVA/C.F./n. iscrizione CCIAA 02726330422
Albo Soc. Cooperative n. C117904 - REA n. AN-210338
www.selvacoop.org - info@selvacoop.org - info@pec.selvacoop.org

ADEMPIMENTI ANTICORRUZIONE (Art. 1 cc.125 e ss. L. 124/2017)

Informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti dalle pubbliche amministrazioni – anno 2020

Ente	Descrizione	Importo
Comune di Castelfidardo	Contributo per inserimento lavorativo di soggetti svantaggiati (competenza anno 2020)	€ 5.250,00
Agea	Contributi PAC e agricoltura biologica (competenza anno 2019)	€ 1.562,81
Agea	Contributi PAC e agricoltura biologica (competenza anno 2020)	€ 11.141,99
Regione Marche	Misure per il rilancio economico da emergenza Covid - Contributi a COOPERATIVE SOCIALI B	€ 2.367,38
Agenzia delle Entrate	Contributo art. 25 D.L. n. 34 del 2020	€ 2.000,00
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	5 per mille anno 2017	€ 160,89
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	5 per mille anno 2018	€ 420,39
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali	5 per mille anno 2019	€ 285,30

Castelfidardo, 25/02/2021

Il presidente

ILENIA SCHIAVONI